
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Н А К А З

29 травня 2020 р. м. Херсон .Уа 43-АГ

«Про встановлення вартості навчання 
за договорами у 2020/2021 н.р. 
в аспірантурі та докторантурі»

Відповідно до Закону України «Про освіту» № 2145-УІІІ від 05.09.2017 р.. 
«Про вищу освіту» № 1556-УІІ від 01.07.2014 р., постанови Кабінету Міністрів 
України від 23.03.2016 р. № 261 «Про затвердження Порядку підготовки 
здобувані в вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах 
вищої освіти (наукових установах)», постанови Кабінету Міністрів України від 
03.03.2020 року № 191 «Деякі питання запровадження індикативної 
собівартості», постанови Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 р. № 796 
«1 Іро затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами 
освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 
державної і комунальної форми власності», Порядку надання платних послуг 
державними та комунальними навчальними закладами, затвердженого спільним 
наказом Міністерства освіти і науки України, Міністерства фінансів України, 
Міністерства економіки України від 23.07.2010 р. № 736/902/758 «Про 
затвердження порядків надання платних послуг державними та комунальними 
навчальними закладами», «Положення про порядок надання платних послуг у 
ДВНЗ «Херсонський державний аграрний університет», затвердженого 
рішенням Вченої ради від 29.05.2017 р. (протокол № 11) та Правил прийому до 
ДВНЗ «Херсонський державний аграрний університет» у 2020 ропі

НАКАЗУЮ:

1. Встановити вартість підготовки докторів філософії в аспірантурі на весь 
період навчання в розмірі 65651,00 грн (Шістдесят п'ять тисяч шістсот п'ятдесят 
одна гривна 00 копійок). За 1 рік навчання в розмірі 16413,00 грн (Шістнадцять 
тисяч чотириста тринадцять гривень 00 копійок).

2. Встановити вартість підготовки докторів наук в докторантурі на весь 
період навчання в розмірі 41053,00 грн (Сорок одна тисяча п'ятдесят три гривні 
00 копійок). За 1 рік навчання в розмірі 20527,00 грн (Двадцять тисяч п'ятдесят 
сім гривень 00 копійок).

3. Завідувачу відділу аспірантури та докторантури Сидякіній О.В. 
забезпечити оприлюднення на стендах, на сайті університету визначену даним



наказом вартість платної послуги, що надається для здобутт 
рівнем, не пізніше ніж за один місяць до дати прийому 
бажають її отримати.

Ректор університету

освіти за освітнім 
заяв від осіб, що

Юрій КИРИЛОВ


